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Nyheter i FastighetSök 
 
 

Under hösten jobbar vi med att förbättra och utöka informationen i FastighetSök. 

 
Nytt - Byggnads-ID införs återigen i byggnadstransaktionen 
Många kunder har saknat byggnadsidentitet i Byggnadstransaktionen och vi har nu kunnat återskapa 
den i transaktion som innehåller byggnadsuppgifter. 
 
Nytt - LKF-kod har tillkommit 
Vi inför nu även en redovisning av län/kommun/församlingskod, s.k. LKF-kod. Den blir synlig till höger 
om församlingsnamnet i de transaktioner där församling redovisas. 
 
Nytt - Inskrivet ägarnamn 
I de fall det inskrivna ägarnamnet skiljer sig från lagfaren ägares namn skriver vi nu ut båda namnen. 
 
Kommande förändringar: 

 Vi ser för närvarande över de kartor som redovisas i FastighetSök. Det nya utbudet ska ge dig 
möjlighet att hämta fler varianter av kartor  

 Kartstödet i tjänsten kommer att förbättras 
 Möjlighet att via personnummer hämta ut folkbokföringsuppgifter 

 
Förändrade priser 
Lantmäteriet gör en mindre prishöjning från 1 januari 2015 som vi måste anpassa våra priser till.  
Bifogar en ny prislista som gäller från 1 januari 2015. 
 
Hjälp-sida 
Du har väl inte missat den Hjälp/Informationssida som finns tillgänglig i tjänsten när du har loggat in. 
På den sidan kan du hitta nyheter och värdefull information. Här lägger vi också ut exempel på  
transaktionerna i tjänsten, nya prislistor m.m. 
 
FastighetSök som Webservice! 
Känner du till att du kan få tillgång till FastighetSök som en Webservicetjänst? 
Vi märker att många kunder vill skicka frågor direkt från sina egna system till FastighetSök, via en   
s.k. maskin-till-maskin tjänst. Vi har utvecklat ett webservice-gränssnitt som gör detta möjligt. Är du 
intresserad av detta så kontakta oss så berättar vi mer, det finns också mer att läsa på 
Hjälp/Informationssidan i tjänsten. 
 
Hälsningar 
Metria AB, Fastighetsinformation 
 
Vi frågor kontakta oss på mail e-support@metria.se eller telefon 010-121 80 70 

 


